1Carlo Gavazzi LTD
﻿
RZ3A
RZ3A DS FRA24/05/2021
Triphasé industriel, Commutation zéro de tension
Description
Famille de relais à semi conducteurs conçus pour
commuter diverses charges, éléments de chauffage,

RZ3A DS FRA24/05/2021
Références
Code de commande
RZ3A
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description Remarques
RZ - Relais statique
3 - Nombres de pôles
A - Mode de commutation
40 Tension nominale de fonctionnement: 400 VCAeff
48 Tension nominale de fonctionnement: 480 VCAeff
60 Tension nominale de fonctionnement: 600 VCAeff
69 Tension nominale de fonctionnement: 690 VCAeff Disponible uniquement avec la version 75A
D Tension de commande: 4-32 VCC
A Tension de commande: 24-275 VCA/24-50 VCC
25 Courant nominal de fonctionnement: 3 x 25 ACAeff
55 Courant nominal de fonctionnement: 3 x 55 ACAeff
75 Courant nominal de fonctionnement: 3 x 75 ACAeff
P Protection contre le dépassement de température et
sortie alarme Non disponible avec la version 690 VCA
Guide de sélection
Tension nominale
de fonctionnement
Tension de com-
mande
Courant de fonctionnement nominal
3 x 25 A 3 x 55 A 3 x 75 A
400 VCArms
4-32 VCC RZ3A40D25 RZ3A40D55 RZ3A40D75
24-275 VCA/
24-50 VCC RZ3A40A25 RZ3A40A55 RZ3A40A75
480 VCArms
4-32 VCC RZ3A48D25 RZ3A48D55 RZ3A48D75
24-275 VCA/
24-50 VCC RZ3A48A25 RZ3A48A55 RZ3A48A75
600 VCArms
4-32 VCC RZ3A60D25 RZ3A60D55 RZ3A60D75
24-275 VCA/
24-50 VCC RZ3A60A25 RZ3A60A55 RZ3A60A75
690 VCArms
4-32 VCC - - RZ3A69D75
24-275 VCA/
24-50 VCC - - RZ3A69A75
Options
Protection: Protection contre le dépassement de température et sortie alarme: pour commander un relais avec sortie
alarme et protection contre le dépassement de température, ajouter le suffixe P. Exemple: RZ3A60D75P. Pas disponible
sur les versions 690 VCAeff.
3Carlo Gavazzi LTD
RZ3A
﻿